
7595-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.10.2014 № 45/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края 
от 21.08.2014 № 1352 «О проекте закона Пермского края 
«Об оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов Пермского края  
и проектов муниципальных нормативных правовых 
актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности,  
и экспертизе нормативных правовых актов Пермского 
края и муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности» 
(первое чтение)» 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя рабочей группы Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

1.  Информацию принять к сведению. 

2. В порядке законодательной инициативы внести на рассмотрение 

Законодательного Собрания Пермского края проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменения  

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 21.08.2014  

№ 1352 «О проекте закона Пермского края «Об оценке регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,  

и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» (первое чтение)». 

3.      Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

3.1. Включить данный вопрос в повестку очередного заседания 

Законодательного Собрания 23 октября 2014 года. 

3.2.  Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменения в постановление 



 

 

2 

Законодательного Собрания Пермского края от 21.08.2014 № 1352 «О проекте 

закона Пермского края «Об оценке регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе 

нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской  

и инвестиционной деятельности» (первое чтение)», подготовленный комитетом 

по экономическому развитию и налогам. 

4. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания первому заместителю председателя комитета, 

руководителю рабочей группы Ёлохову Ю.Г. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


